[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

ATA Nº 08/2022
COMISSÃO DE ORÇAMENTO, FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO
Aos seis dias do mês de outubro de dois mil e vinte e dois, nas dependências da Câmara Municipal de Vereadores de Quatro Irmãos, às dezoito horas e quinze minutos, reuniram-se os Vereadores que compõem a COMISSÃO DE ORÇAMENTO, FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO, na Sala das Sessões, nesta data efetuaram análise do seguinte projeto: PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 038/2022, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2022. Orça a receita e fixa a despesa do município para o exercício de 2023.

  Após análise quanto a sua legalidade e constitucionalidade, por unanimidade de seus membros decidiram pela emissão de parecer favorável ao referido projeto. Nada mais havendo a ser tratado, lavra-se a presente ata que vai assinada pelos senhores vereadores que compõe a comissão.

                                       Quatro Irmãos, 06 de dezembro de 2022.

       ________________________________                ________________________________

             Ver. Valdecir Luiz Toigo – PP                                    Ver. Jair Dias dos Santos - PP
                               Presidente

                      Relator
                                     ________________________________________

Ver. João Henrique Bazzotti- PDT
Revisor

Av. Barão Hirch, n° 440 - CEP 99.720-000 – Quatro Irmãos – RS – CNPJ 29.567.041/0001-46 – Fone: (54) 3614 1147 Fax: (54) 3614 1900 –

E-mail: cmv4irmaos@hotmail.com